
UCHWAŁA NR XXXV/223/17
RADY GMINY RADZIŁÓW

z dnia 27 kwietnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, 
restauratorskie lub roboty budowlane przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków.

Na podstawie art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003r o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz.U. 
z 2014r poz. 1446 z późn. zm.) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
( Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) Rada Gminy Radziłów uchwala, co następuje:

§ 1.  W uchwale Nr VI/21/07 Rady Gminy Radziłów z dnia 20 marca 2007r
w sprawie określenia zasad udzielania dotacji na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane 
przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków, wprowadza się następujące zmiany:

1) w § 2 ust. 2 pkt 15, otrzymuje brzmienie:    

„działania zmierzające do wyeksponowania istniejących oryginalnych elementów zabytkowego 
układu parku, ogrodu lub cmentarnictwa,”;

2) w § 2 ust. 2 dodaje się pkt 15 a w brzmieniu

„działania mające na celu upamiętnienie wydarzeń historycznych, wybitnych osobistości, bądź 
innstytucji, a także renowację pamiątek i miejsc spoczynku osób wybitnych związanych z tymi 
wydarzeniami.”.

§ 2. Wnioski o przyznanie dotacji w roku bieżącym można składać do dnia 30 czerwca
      2017

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty jej ogłoszenia w Dzienniku 
    Urzędowym województwa Podlaskiego .

 

Przewodnicząca Rady Gminy

Elżbieta Klimaszewska

Id: E1CC8322-A8AA-4D55-A5A9-C1E08DF18A32. Podpisany Strona 1




